РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» ноября 2023 г.                                                                                        № 28
с. Ильинка

О внесении изменений в постановление Администрации Ильинского сельсовета от 28.08.2023 № 24/1 Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Ильинский сельсовет    Шелаболихинского района Алтайского края» на 2022-2027 годы
В целях повышения качества жизни сельского населения, создания благоприятных социально-экономических условий для комплексного и устойчивого развития сельской экономики, на основании статьи 38 Устава муниципального образования Ильинский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Ильинского сельсовета от 28.08.2023 № 24/1 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Ильинский сельсовет    Шелаболихинского района Алтайского края» на 2022-2027 годы следующего содержания:

1) в Паспорте программы строку «Объемы финансирования программы» изложить в новой редакции:

«Объемы финансирования общий объем финансирования за счет всех

программы источников – 1964,95 тыс. руб.,».

2) раздел 4 Паспорта программы изложить в новой редакции:

«4. Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы.
Финансирование Программы осуществляется за счет средств краевого бюджета, районного бюджета, бюджета поселения; внебюджетных источников – в соответствии с заявленными проектами.
Объемы финансирования Программы подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей бюджетов.
Общий объем финансирования за счет всех источников – 1964,95 тыс. руб., в том числе по годам:

2022 год – 318,61 тыс. руб.;

2023 год – 1646,34 тыс. руб.

2024 год – _____тыс. руб.;

2025 год – _____тыс. руб.;

2026 год – _____тыс. руб.;

2027 год – _____тыс. руб.

за счет средств краевого бюджета – 1106,31 тыс. руб., в том числе по годам:

2022 год – _____ тыс. руб.;

2023 год – 1106,31 тыс. руб.;

2024 год – _____ тыс. руб.;

2025 год – _____ тыс. руб.;

2026 год – _____ тыс. руб.;

2027 год – _____ тыс. руб.

за счет средств районного бюджета – _____  тыс. руб., в том числе по годам:

2022 год – _____тыс. руб.;

2023 год – ____  тыс. руб.;

2024 год – ____  тыс. руб.;

2025 год – ____  тыс. руб.;

2026 год – ____  тыс. руб.;

2027 год – ____  тыс. руб.

за счет средств местного бюджета – 858,64 тыс. руб., в том числе по годам:

2022 год – 318,61 тыс. руб.;

2023 год – 540,03 тыс. руб.;

2024 год – ____ тыс. руб.;

2025 год – ____ тыс. руб.;

2026 год – ____ тыс. руб.;

2027 год – ____ тыс. руб.

за счет средств внебюджетных источников – ______ тыс. руб., в том числе по годам:

2022 год – ____ тыс. руб.;

2023 год – ____ тыс. руб.;

2024 год – ____ тыс. руб.;

2025 год – ____ тыс. руб.;

2026 год – ____ тыс. руб.;

2027 год – ____ тыс. руб.

 Сводные финансовые затраты по направлениям Про​граммы приведены в приложении 3.».

3) приложение 1 к муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Ильинский сельсовет    Шелаболихинского района Алтайского края» на 2022-2027 годы (далее - муниципальная программа) изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
4) приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Приложение: 1. на 4 л. в 1 экз.; 2. на 1 л. в 1 экз.

Глава сельсовета                                                                                    Н.Н. Кангин